OEKOPAK

BRIEFUMSCHLAGE

05.05.2024

BESCHREIBUNG GROSSEN & FORMATE
Zur Dossierbildung meist in Archlv und Broschurenschachtelm

» Grosses Sortiment an Standardmassen von C6 bis A2

« In diversen Papier- und Karton-Varianten erhaltlich

+ Seitenfalze aussen geklebt

+ Mit oder ohne Klappe

+ Klappe ungeleimt

» Varianten mit Klotzboden

» alle Masse sind Innen- bzw. Nutzmasse

BRIEFUMSCHLAGE FORMATE

Art. Nr. Breite Lange fur Format

3180 1256mm 1256mm CD-Hullen

3070 114mm 162mm C6

3070un 114mm 162mm C6

3119 165mm 205mm Offnung Schmalseite
3101 175mm 230mm B5

3120 235mm 225mm Offnung Schmalseite
3121 235mm 305mm Offnung Schmalseite
3071 176mm 250mm B5

3071un 176mm 250mm B5

3071un-o 175mm 250mm

3076 176mm 250mm B5

3072 176mm 250mm B5 mit Klotzboden 20mm
3122 255mm 255mm Offnung Schmalseite
3106 190mm 260mm

3110 290mm 420mm

3107 240mm 305mm

3115 215mm 310mm

3115Zr 215mm 310mm

3073 229mm 324mm c4

3073ungepuffert 229mm 324mm C4

3083 229mm 324mm Cc4

3069 229mm 324mm Cc4
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Klappe
40mm
35mm
35mm
45mm
50mm
556mm
65mm
50mm
50mm
ohne Klappe
50mm
65mm
75mm
50mm
70mm
60mm
55mm
55mm
55mm
55mm
60mm

80mm

Material
120g/m?
120g/m?
120g/m?2
120g/m?
120g/m?
120g/m?
120g/m?
120g/m?
120g/m?
120g/m?
135g/m?
120g/m?
170g/m?
120g/m?
120g/m?
120g/m?
135g/m?
120g/m?
120g/m?
120g/m?
135g/m?
200g/m?

Farbe

altweiss

altweiss

weiss ungepuffert
weiss satiniert
altweiss

weiss satiniert
weiss satiniert
altweiss

weiss ungepuffert
naturweiss ungepuffert
blaugrau

altweiss

weiss satiniert
altweiss

weiss satiniert
weiss satiniert
blaugrau

weiss ungepuffert
altweiss
naturweiss ungepuffert
blaugrau

blaugrau

12



3108

3111
3074
3074zr
3074cro
3068
3095
3109
3081
3105
3099
3100
3116
3079
3084
3103
3117
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KOrPAK

260mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
280mm
250mm
250mm
370mm
280mm
310mm
322mm
324mm
324mm

420mm

340mm
345mm
353mm
353mm
353mm
353mm
353mm
360mm
365mm
375mm
420mm
430mm
440mm
450mm
458mm
458mm

590mm

Mit Klotzboden 40mm
B4
B4
B4
B4

B4 mit Klotzboden 30mm

B4 mit Klotzboden 50mm

A3
C3
C3

60mm
90mm
60mm

60mm

60mm
80mm
70mm
90mm
70mm
556mm
50mm
556mm
70mm
60mm
60mm

55mm

120g/m?
200g/m?
120g/m?2
120g/m?
135g/m?
200g/m?
200g/m?
120g/m?2
200g/m?
200g/m?
120g/m?2
120g/m?
135g/m?
300g/m?
120g/m?
170g/m?
135g/m?

weiss satiniert
blaugrau
altweiss
weiss ungepuffert
blaugrau
blaugrau
blaugrau
weiss satiniert
bankgelb
blaugrau
weiss satiniert
weiss satiniert
blaugrau
blaugrau
altweiss
weiss satiniert

blaugrau
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